年　　　　月　　　　日

綾瀬市　　指定管理者　　殿

代表者　氏名

〒 電話：

住所：

名称：

〒 電話：

所在地

〒 電話：

住所：

名称：

〒 電話：

所在地

注 1　代表者及び利用責任者は、満20歳以上の方に限ります。
2　太わく内のみ記入してください。
3　該当する項目の□欄にレ印をしてください。

　上記の申請について承認してよいでしょうか。

受　付

起　案

決　済

処　理

スポーツ施設利用団体登録申請書

　次のとおり登録したいので申請します。

新規継続の別  　□新規登録 　　・ 　　□継続登録（前登録番号　：　　　　　　　　　　　　）

暗 証 番 号

団体の名称

フリガナ

代
表
者

氏
名

フリガナ
自
宅

勤
務
先

E  メ  ー  ル  ア  ド  レ  ス

利
用
責
任
者

氏
名

フリガナ
自
宅

勤
務
先

E  メ  ー  ル  ア  ド  レ  ス

会 員 数 綾瀬市　（在住・在勤及び在学の方）：　　　　　　　人　・　市民外：　　　　　　　人

団　体
構　成

高　  校 　 生 　 以　  上 中  　学  　生　  以     下

人 人

利　用
種　目

種  目

コ ー ド

登 録 年 月 日 　　年　　　月　　　日 登 録 番 号 登録区分
市民 （全・1／2超）

 市民外

決　　　　　　　裁　　　　　　　欄 　・　　　　・

施設責任者 確　認　者 入　力　者 受　付　者 　・　　　　・

ご記入いただきました氏名・連絡先等の個人情報につきましては、利用者管理の目的以外には使用いたしません。

　・　　　　・

　・　　　　・

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

名称: 電
話

所在地:

※　勤務先の名称、所在地、電話番号は、住所が市外の方で、綾瀬市に在勤・在学の方のみ記入してください。
ご記入いただきました氏名・連絡先等の個人情報につきましては、利用者管理の目的以外には使用いたしません。

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先

《　会　員　名　簿　》

NO.
氏

名

フリガナ 自
宅

住所: 電
話

勤
務
先